*Non spectat consideratio tori interioris, p. 1. d. 1. §. 30. n. 1.*

**JUDICANDUM** *non est exemplis, par. 1. d. 1. §. 14. num. 5. & p. 2. d. 1. §. 10. n. 4.*

# INDEX RERUM,

- Non est de Legibus*; sed exequendæ sunt; quamvis duræ sint, p. 1. d. 29. num. 70.
- Non est pro matrimonio* quando non est plene probatum, p. 1. d. 1. §. 6. num. 9.
- JUDICANTIS** animus acquiescit illi interpretationi, cui diligenter voluntas convenit, p. 1. d. 1. §. 20. n. 18.
- JUDICANTIMUM** mutatio in Tribunalibus Collegialibus operatur ut plurimum revocationem priorum decretorum, p. 1. d. 1. §. 23. n. 20.
- JUDICARE** de Conciliis generalibus reservatum est soli Summo Pontifici, p. 1. d. 1. §. 14. n. 8.
- Debet Judex secundum acta, & probata*, part. 1. discept. 1. §. 16. num. 5.
- Non debet testis, sed factum deponere*, p. 2. d. 2. n. 42.
- Non potest inferior de lege Superioris*, par. 1. discept. 1. §. 14. num. 9.
- JUDICARI debent Colligantes** ad imparia, par. 1. discept. 2. num. 32.
- JUDICIALIS confessio magno studio** emitti solet, par. 1. d. 1. §. 8. num. 14.
- JUDICIUM ad hoc, ut validum sit**, quæ requirantur, p. 2. d. 1. §. 2. n. 5.
- Illud integrum est*, quod plurimorum sententiis confirmatur, &c. p. 1. d. 18. n. 48.
- JUDICIUM intellectus fascinari** aliquando solet in Causarum decisionibus, p. 2. d. 1. §. 19. n. 12.
- JURAMENTUM** minorem libertatem requirit, quam matrimonium, p. 1. d. 1. §. 14. n. 8.
- Professi an attendatur pro declaranda nullitate professionis*, p. 1. d. 6. n. 28. & d. 7. n. 39.
- Sine JURAMENTO testis non probat*, part. 1. discept. 20. num. 27.
- JUS COMMUNE** quo minus fieri potest corrigendum est, p. 1. d. 13. num. 29.
- Ad JUS COMMUNE semper facilis est reversio*, par. 1. d. 23. num. 25.
- Divinum non loquitur de nutibus, sed de verbis*, par. 1. disc. 1. §. 23. num. 11.
- Universale censetur* conservatum per actus particularares, par. 1. d. 27. num. 37.
- In JURE hodie nil pacificum reperitur*, p. 2. d. 16. n. 98.
- JURE diverso censi** non debet eadem dispositio, par. 2. d. 14. num. 25.
- JURA omnia fame Proximi consulunt**, par. 2. discept. 26. num. 26.
- Unde expectantur non debet nasci injuriarum occasio*, part. 1. d. 1. §. 6. num. 43.
- JURISDICTIO Delegati Apostolici** an incipiat à die Datæ Brevis, p. 1. d. 34. n. 20.
- Episcoporum in Monasteriis Monialium, subjectarum Religionis Hierosolymitanæ, quænam sit*, par. 2. discept. 14. per tot.
- JURISDICTIONI consensisse non dicitur allegans** jurisdictionis defectum, p. 2. d. 1. §. 2. n. 12.
- JURIMUM propriarum Ecclesiarum Propugnatores** præsumuntur Episcopi, p. 2. d. 14. n. 81.
- JUSTIFICARI non debent Literæ Apostolicæ**, concessæ in forma gratiosa, p.